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
la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
La u.i. oggetto di perizia è posta ai piani: terra, primo e secondo. A piano terra dell'edificio principale
(mappale 398) è collocato un ripostiglio, mentre a piano terra dell'edificio accessorio è collocato un
locale sgombero posto su due piani (terra e primo mappale 396). L'unità principale è collocata al
piano secondo del mappale 398. Tutti i vani hanno accesso da cortile comune (mappale 397) con
ingresso dalla via Sant'Ambrogio al civico 31.

Identificazione catastale:
foglio 7 particella 398 sub. 704 (catasto fabbricati),  categoria A/4, classe 4, consistenza 3
vani, rendita 139,44 Euro, indirizzo catastale: VIA SANT` AMBROGIO n. 31, piano: T-1-2,
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da FUSIONE del 30/11/2001 Pratica n.
1144651 in atti dal 30/11/2001 FUSIONE (n. 53804.1/2001)
Coerenze: della porzione u.i.  ad uso abitativo a piano secondo: a nord con altra proprietà
(mapp. 496 - 643), ad est con u.i. altra proprietà, a sud con con u.i. altra proprietà e con scala
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[350.92 KWh/m²/anno]
Certificazione APE N. 1516800046416 registrata in data 04/11/2016

comune e ballatoio, ad ovest con con u.i. altra proprietà; del ripostiglio a piano terra: a nord
con altra  proprietà  (mapp.  496  -  643),  ad  est  con  u.i.  altra  proprietà,  a  sud  e  ovest  con
passaggio comune; dello sgombero ai piani terra e primo: a nord con u.i. altra proprietà, ad est
e sud con cortile comune mapp. 397, ad ovest con altra proprietà (mapp. 360);
l'identificativo  catastale  completo  della  u.i.  è:  foglio  7  mappale  398  sub.  704  graffato  a
mappale 396 sub. 704

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona centrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
residenziale. Il traffico nella zona è scorrevole, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i
servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

L'unità immobiliare è composta da più vani.

La porzione di essa ad uso abitativo è posta al piano secondo fuori terra a cui si accede da una scala e
ballatoio comuni.

Le altre porzioni sono poste una al piano terra del medesimo corpo (mappale 398) e l'altra ad uso
sgombero è posta ai piani terra e primo di un corpo accessorio (mappale 396) posto nel medesimo
cortile.
La superficie utile del vano principale della porzione abitativa a piano secondo è pari a mq 23. La
superficie utile del vano accessorio ad uso wc all'interno della medesima porzione è pari a mq 2. La
superficie utile totale della porzione abitabile è quindi pari a mq 25. La superficie lorda dei vani
compresi tavolati divisori, muri perimetrali e 50% dei muri a confine (SEL) è pari a 32 mq.
La superficie utile del locale accessorio ad uso rustico a piano terra è pari a mq 7. La superficie lorda
dei vani compresi muri perimetrali e 50% dei muri a confine (SEL) è pari a 10 mq.

La superficie utile del locale accessorio ad uso sgombero composto al piano terra da un unico vano ed
al  piano  primo  da  un  unico  vano  con  prospicente  ballatoio  non  protetto  (copertura  del  piano
sottostante) è pari a mq 14. La superficie lorda dei vani compresi muri perimetrali e 50% dei muri a
confine (SEL) e ballatoio esterno a piano primo è pari a 22 mq. 
Finiture dell'unità principale ad uso abitativo a piano secondo:

I serramenti e porta di ingresso sono in legno a vetro singolo.

La porta interna al wc è in pvc con apertura a soffietto.

I pavimenti ed i rivestimenti sono in ceramica.

Gli intonaci interni, sono di tipo a "civile".

La porzione di u.i. risulta non connessa alle pubbliche utenze (elettrico, riscaldamento, idrico), ed in
pessimo stato di manutenzione con presenza elevata di infiltrazioni, muffe, deterioramento di parti
interne ed impianti.
L'unità immobiliare risulta provvista di Attestato di Prestazione/Certificazione Energetica.

Finiture delle unità accessorie (ripostiglio a piano terra e sgombero ai piani terra e primo):
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